2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.06.2023
	п. Фирово
	  № 57

Об утверждении сводного годового доклада о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Фировский район Тверской области за 2022 год

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Фировский район Тверской области, утвержденного постановлением Администрации Фировского района Тверской области от 28 сентября 2013 года №100 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Фировский район Тверской области»,

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводный годовой доклад о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Фировский район Тверской области за 2022 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

Глава Фировского района                                                                Е.В. Самодурова